



علی خسروی

اعتراف دیرهنگام!

عضو کمیته داوران فدراسیون فوتبال بعد از اینکه فصل به پایان رسیده تازه اعلام کرده نهمیده چرا سایننتو در فینال جام حذفی از سوی داور اخراج شده است! دقیقاً حرف همه هواداران باشگاه استقلال هم همین بود و به دلیل اینکه نمی دانستند چرا سرمربی محبوب شان اخراج شده آن گونه اعتراض می کردند. آیا بهتر نیست چنین اعتراف هایی در زمان مناسب انجام شود تا لاف از خشم هواداران کاسته شود؟! مناسب



آرمین سهرابیان

درسید استقلال

آرمین سهرابیان هم وارد سپید خرید استقلال شده تا مشخص شود جواد نکونام برای ترمیم خط دفاع استقلال عزم خود را جزم کرده است. در روزهای اخیر نام عارف آقاسی هم برای حضور در استقلال شنیده شد اما هنوز مدیران باشگاه استقلال قراردادی با این بازیکن منعقد نکردند. بدون شک اگر هدف این باشگاه ترمیم خط دفاع باشد باید سرعت هم آقاسی را جذب کنند و هم سهرابیان.



ابوالفضل جلالی

تمرین با تیم سابق

ظاهراً جلالی عزمش را جزم کرده با آمادگی گام به لیگ بعد بگذارد. جلالی که اقدامات اشتباهی بعد از پایان لیگ برتر داشت، حالا که فهمیده مورد توجه سرمربی استقلال قرار دارد، به دنبال کسب آمادگی است تا دوباره به صف چپ پاهای مدعی ملحق شود. جلالی به همین دلیل تمریناتش را با تیم سایبا آغاز کرده تا پیش از آنکه استقلال رسماً تمرینش را آغاز کند، با آمادگی مطلوب تر در تمرینات حاضر شود.

خبر

توضیحات استقلال
درباره معارفه
نکونام

تصاویر استفاده شده در مراسم معارفه نکونام، پیش از این از شبکه سوم سیما پخش شده و از منبع معتبر یعنی سایت تلویزیون تهیه شده که منبع رسمی برنامه های سیما است و متعلق به اسکوربوردی بوده که در زمان بازیگری سرمربی استقلال، جهت معرفی او استفاده شده بود. مراسم معارفه سرمربی جدید استقلال یکی از بهترین و شکیل ترین معارفه های سالیان اخیر بود و مطلب منتشر شده، صرفاً شیطنت و بد اخلاقی و مصداق بارز تهمت، نشر اکاذیب و تشویش اذهان است که واحد حقوقی باشگاه این موضوع را از طریق مراجع ذیصلاح پیگیری خواهد کرد و اتهام زندگان باید مقابل قانون پاسخگو باشند. نکته بسیار مهمی که باید مد نظر هواداران عزیز قرار داشته باشد، این است که پس از انتخاب بهترین گزینه به عنوان سرمربی استقلال و تلاش همه ارکان باشگاه جهت فراهم آوردن تیمی قدرتمند برای فصل آینده، این گونه تلاش ها برای حاشیه سازی و دشمنی، هیچ دلیلی به جز ترس از یک استقلال باصلابت و قوی ندارد.

تأکید اکبری به جذب
ستاره ها

یدالله اکبری، پیشکسوت خوشنام باشگاه استقلال معتقد است که این تیم برای رسیدن به موفقیت باید راه را درست برود. اکبری می گوید: «استقلال برای رسیدن به موفقیت در فصل جدید نیاز به چند مهره تأثیرگذار و باکیفیت دارد ضمن اینکه شاکله اصلی تیمی که در فصل گذشته بهترین نمایش های فوتبالی را به اجرا گذاشت حفظ شود. باید ابزار و امکانات لازم برای سرمربی جدید استقلال فراهم شود. نباید تیم با حاشیه و جنجالی همراه شود. یکی از عواملی که باعث شد فصل گذشته استقلال به موفقیت نرسد حاشیه های زیاد بود. هواداران استقلال انتظار دارند تیمی پر قدرت برای آنها بسته شود که مدعی اصلی قهرمانی باشد. آنها توقع دارند بهترین بازیکنان برای آنها گرفته شود.»

۶۰ درصد مطالبات
باقی مانده

باشگاه استقلال منتظر است دوباره کمکی از سوی اسپانسرها به حساب بنشینند تا بتوانند براساس آن در راستای جذب بازیکنان جدید اقدام کند اما مسأله باشگاه استقلال در بخش مالی بسیار نگران کننده است و بازیکنان از فصل پیش ۶۰ درصد از مطالبات خود را دریافت نکرده اند. حجت کریمی و دیگر مسئولان استقلال بدون توجه به این مشکل در حال ریزینی با بازیکنان جدید هستند در حالی که ابتدا باید تکلیف بدهی های به جا مانده از قبل را روشن کنند تا بازیکنان فعلی درخواست جدایی ندهند. بسیاری از بازیکنان در قراردادهای خود بندی دارند که اگر باشگاه در زمانی مشخص حقوق آنها را پرداخت نکند، می توانند جدا شوند.

بازگشت سپید حسین به لیست استقلال

نکونام می خواهد
حسینی را
از نو بسازد

گزارش

حمیدرضا عرب

روزنامه نگار

درجلسه ای که جواد نکونام با بازیکنان استقلال برگزار کرد، اثری از سپید حسین حسینی نبود. بعد از آن نشست احتمال داده شد که شاید دروازه بان استقلال نیز به مانند غایبان آن جلسه در لیست نکونام قرار ندارد و باید این باشگاه را ترک کند. غیبت حسینی در آن جلسه اما دلیلی بر بی میلی نکونام برای حذف این دروازه بان در استقلال نیست و با اینکه طی روزها و هفته های اخیر نام گزینه های متعددی برای ورود به استقلال و بازی در پست دروازه بان مطرح شده اما جواد نکونام قصد دارد همچنان حسینی را در استقلال حفظ کند. گزینه هایی هم که قرار بود به استقلال

بیایند تا شاید عملکردی بهتر از سپیدحسین حسینی را در فصل جدید رقم بزنند، یکی بعد از دیگری تیم های خود را معرفی کردند تا مشخص شود هیچ انگیزه ای در آن برای رسیدن به پیراهن شماره یک استقلال وجود نداشته و حتی نمی خواستند درجانش رقابت با سپیدحسین احیای دوباره بگیرند. از این سونیز سرمربی استقلال با بررسی و محاسبات همه جوانب قصد دارد حسینی را همچنان در این پست نگه دارد. درواقع نکونام دنبال احیای دوباره سپیدحسین است و به نزدیکان خود نیز تأکید کرده کلاس دروازه بان حسینی در حد و اندازه استقلال است و فقط باید نوع تمرینات خود را تغییر دهد و به لحاظ روحی نیز روی خودش کار بیشتری انجام دهد تا به همان دروازه بان بدون اشتباه فصل قهرمانی تبدیل شود. فصلی که حسینی با کلین شیت های پی در پی چشم ها را به سمت و سوی

خود متوجه کرد، به تیم ملی دعوت شد و حتی در جام جهانی نیز ۲ بار برای ایران به میدان رفت. نکونام معتقد است که دروازه بانانی که در جام جهانی برای تیم ملی بازی کرده، از ظرفیت های کافی برای بازی در استقلال هم برخوردار است و فقط باید روی نقاط ضعفی که به وجود آمده کار دقیق شود تا دوباره شماره یک استقلال تبدیل به همان مرد بی اشتباه شود. ***

البته پروژه جذب دروازه بان خارجی در استقلال متوقف نشده و نکونام نیم نگاهی هم به دروازه بان های آینده دار فوتبال ایران دارد و معتقد است که باید زمینه ساز ورود استعداد های ایرانی این پست به استقلال شد تا شاید دروازه بان هایی مانند خود حسینی که در استقلال چهره شدند بار دیگر در این باشگاه متولد شوند اما به طور کلی نکونام از حسینی قطع امید نکرده و اگر چنین بود برای جذب دروازه بان های

ایرانی تلاش بیشتری از خود به خرج می داد و به مدیران باشگاه اعلام می کرد که تحت هر شرایطی با دروازه بان هایی که نام شان مطرح شده، توافق شود اما سرمربی استقلال چنین نکرد تا همچنان فرصت را برای حسینی باز بگذارد. اینکه حسینی بتواند از چنین موهبت بزرگی که در اختیارش قرار گرفته دوباره به عالی ترین شکل ممکن استفاده کند، به خودش بستگی دارد و از طرفی بهزاد غلامپور، مربی دروازه بان های استقلال نیز که قرار است دوباره در اردوگاه آبی حاضر شود نیز نقشی انکارناپذیر در بازگشت حسینی خواهد داشت و باید متدی را در نظر بگیرد که منجر به بازگشت شماره یک به شرایط ایده آل فصل پیش شود. ***

ازاستقلال خبر می رسد که جواد نکونام قصد دارد در یک جلسه خصوصی با سپید حسین حسینی به گفت و گو بنشیند و درباره مسائل فنی و دیگر

موارد با او صحبت کند. قطعاً در این نشست حسینی هم حرف هایی خواهد داشت و درباره اینکه چه شد که فصل پیش به مانند فصل بیست و یکم برایش خوب تمام نشد، صحبت هایی خواهد کرد. البته نکونام در صحبت هایی که پیرامون پست حسینی خواهد داشت، دفاعی بی نقص عمل کنند و نمی شود در تعداد گل های خورده یک تیم فقط دروازه بان را مقصر دانست و باید به این موضوع وسیع تر نگاه شود. حالا باید دید سرنوشت استقلال در لیگ آبی با حسینی چه طور خواهد خورد. اگر دروازه بان خارجی هم جذب شود بدون شک این رقابت جذاب خواهد شد و به استقلال کمک خواهد کرد اما در هر شرایطی هواداران استقلال دیگر دوست ندارند حسینی را مانند فصل قبل ببینند و از او انتظارات بسیار زیاد است.

مجاری ورود سازمان بازرسی

فتح الله زاده باید پاسخگوی
مصوبات باشد

مصطفی احمدی، معاون مالی پیشین باشگاه استقلال که به تازگی از سمت خود کناره گیری کرده درباره اینکه گفته می شود سازمان بازرسی به برخی مسائل مالی باشگاه استقلال ورود کرده، گفت: «نه، ربطی به امور مالی ندارد. بازرسی به تخلفات مدیریت و هیأت مدیره ورود کرده، گزارش اش را هم نوشته است. ربطی به واحد مالی ندارد. از هیأت مدیره سؤال می کند و اگر از پاسخ آنها قانع نشود، پرونده به دادگاه تخلفات اداری می رود. باید آنجا توضیح بدهند تا برطرف شود. هر مدیری در زمان خودش ممکن است تصمیماتی بگیرد که خلاف برخی مقررات باشد. دزدی نیست. این مسأله هم ربطی به من ندارد.» احمدی ادامه داد: «دادگاهی که اخیراً مومنی رفته مربوط به شکایت قربان زاده از اعضای هیأت مدیره است. خود سازمان بازرسی قضاتی دارد که ابتدا آنجا رسیدگی می شود. اگر برطرف نشد به دادسرا می رود.» احمدی در مورد اینکه گزارش سازمان بازرسی شامل چه مواردی می شود، گفت: «یک موضوع داستان فتح الله زاده است که چگونه مصوب کردند؟ باید بروند توضیح بدهند. یک موضوع هم بستن قراردادهاست که چرا قرارداد داشته تمدید کردید یا چرا اضافه کردید و از این قبیل سؤالات.»

غلامپور امروز با تیم شروع می کند

آقای شاد در استقلال ماند

بهزاد غلامپور از امروز کارش را با استقلال شروع خواهد کرد. درباره اینکه آقا بهزاد همچنان در کادر فنی استقلال قرار دارد یا خیر، خبرهای ضد و نقیض بسیاری به گوش می رسد. صحبت از بازگشت طالبو به استقلال تحت عنوان مربی دروازه بان ها بود اما آقا وحید سرش در آمریکا خیلی شلوغ است و به همین دلیل به دعوت آبی ها نتوانست پاسخ مثبت دهد. با این حساب نکونام هم بهترین راه را در بازگرداندن آقا بهزاد دید و بعد از صحبت های مقدماتی با مربی دروازه بان های استقلال تصمیم گرفت دوباره از غلامپور به عنوان مربی دروازه بان تیمش استفاده کند. با توجه به خبرهای رسیده از اردوگاه آبی قرار است آقا بهزاد از امروز کارش را با استقلال شروع کند. غلامپور در صحبت هایی که با نکونام داشته پیرامون برخی موارد که منجر به بهبود وضعیت دروازه بان ها خواهد شد نیز نکاتی را به زبان آورده و قرار است در تمرینات جدید استقلال این موارد جدید اعمال شود. اگر غلامپور امروز کارش را به طور رسمی شروع کند برای چهارمین فصل پی در پی به عنوان مربی دروازه بان در استقلال به فعالیت خواهد پرداخت. آیا غلامپور می تواند این فصل به مانند فصل بیست و یکم تحول بزرگی در این پست ایجاد کند؟!

سوژه

